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پولی مالی

پرداخت بیش از ۲۰۵ هزار میلیارد ریال 
تسهیلات توسط بانک سپه

بانک سپه در ۹  ماه نخست سال جاری مبلغ ۲۰۵ هزار و 
۸۴۶ میلیارد و ۷۷۸ میلیون ریال تسهیلات خرد به ۱۴۹ 
هزار و ۷۶۳ فقره پرونده در حوزه های قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت، فرزندآوری، اشتغالزایی، 
کمک ودیعه مسکن مســتأجران و ... اختصاص داده 

است.
به گزارش اتصادســرآمد، در راستای اجرای تکالیف 
ابلاغی بانک مرکزی، بانک ســپه بــه ۴۷ هزار و ۲۱۵ 
پرونده میزان ۹۷ هزار و ۸۷۸ میلیــارد و ۲۶۰ میلیون 
ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و به ۳۹ هزار و ۲۴ 
پرونده، مبلغ ۲۴ هزار و ۶۵۵ میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال 
تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری با کارمزد ۴ درصد 

طی ۹ ماه نخست سال جاری پرداخت کرده است.
این بانک همچنین در حوزه تسهیلات قرض الحسنه 
اشتغالزائی به معرفی شدگان سازمان های کمیته امداد 
امام خمینی)ره(، بهزیســتی، بنیاد برکت، زندانیان و 
اســتانداری ها در قالب تبصره ۱۶ قانون بودجه سال 
۱۴۰۱ و تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ در مدت 
مذکور ۴۱ هزار و ۲۹۲ میلیارد و ۲۱ میلیون ریال برای 

۳۰ هزار و ۲۴۴ فقره پرونده اختصاص داده است.
این بانک در حوزه تسهیلات ودیعه مسکن مستاجرین، 
بهسازی و نوسازی مســکن روستایی و نیز ساخت و 
خرید مســکن آزادگان، جانبازان و خانواده شــهداء 
مبلغ ۳۶ هزار و ۸۵ میلیــارد و ۸۶۹ میلیون ریال به ۲۲ 
هزار و ۹۶۷ فقره پرونده طی ۹ ماه نخست سال جاری 

اختصاص داده است.

 ظرفیت های بانک توسعه صادرات
 در حمایت از صادرات غیر نفتی

 عضو هیأت مدیره بانک توســعه صادرات ایران در 
اولین مجمع پایش عملکرد ۹ ماهه شــعب این بانک، 
چشــم انداز، اهداف و راهبردهای کلان بانک توسعه 

صادرات را تشریح کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مرتضــی ذکاوت در این 
نشست با اشاره به ظرفیت های این بانک برای کمک به 
توسعه صادرات، گفت: تأمین مالی تجاری، تأمین مالی 
پروژه و پوشش ریسک از مهم ترین زیرساخت های 
خدماتــی بانــک هســتند کــه در قالــب خدمات 
ضمانت نامه، اعتبار اســنادی، تأمین مالی ســرمایه 
در گردش صادراتی و طرح های توســعه بنگاه های 

صادراتی و ایجادی به مشتریان ارائه می شود.
وی به تشــریح انواع مدل های تأمین مالی صادراتی 
دنیا اعم از مدل آمریکایی اگزیم بانک، مدل اروپایی 
و ترکیبــی پرداخت و گفت: مدلی که بانک توســعه 
صادرات ایران از آن استفاده می کند، مدل ترکیبی است 
که عمدتاً در کشورهای در حال توسعه استفاده می شود 
و معمولاً به صورت اگزیم بانک و مؤسسات پوشش 
ریسک در کنار یکدیگر به حمایت از بخش صادرات 

اقدام می کنند.
عضو هیأت مدیره بانک توســعه صادرات ایران در 
ادامه به تشــریح ابعاد نگرش »تأمین مالی متمرکز بر 
تخصیص با حداقل نرخ سود« حاکم بر بانک توسعه 
صادرات ایران پرداخت و اظهار داشــت: این نگرش 
متمرکز بر حداکثرســازی ســود برای صادرکننده با 
تخصیص منابعی است که عمدتاً از سوی دولت تأمین 
شــده و با نرخ ترجیهی در اختیــار صادرکننده قرار 
می گیرد و تا زمانی می تواند ادامه داشته باشد که منابع 

لازم از سوی دولت تأمین شود.
ذکاوت بــا تأکید بر اینکه در نگرش یاد شــده، بانک 
توسعه صادرات ایران، نقش کاتالیزور و تسهیل کننده 
در فرایند صــادرات را دارد و ســودآوری آن تحت 
الشعاع تسهیل گری قرار می گیرد، از »عدم الزام تمرکز 
منابع و فعالیت مشــتریان در بانک توسعه صادرات 
ایران« و »عدم تمرکز بر ســودآوری« به عنوان نتیجه 
رویکرد تأمین مالی با تمرکز بــر تخصیص منابع یاد 

کرد.
وی در همین رابطه افــزود: در ایــن رویکرد بانک 
منحصرا به ایفای نقش تخصیص دهنده منابع عمدتاً 
ارزی به پشــتوانه منابع غنی حســاب ذخیره ارزی 

صندوق توسعه ملی و بانک مرکزی است.
ذکاوت خاطرنشان کرد: رویکرد تأمین مالی متمرکز 
بر تخصیص منابع تبعاتی مانند تأثیرپذیری شــدید 
ناشی از محدودیت های تحریم، تمرکز بالای پرتفوی 
اعتباری بر مشتریان و طرح های کلان و کاهش کیفیت 
دارایی های اعتباری و در ادامه علاوه بر چســبندگی 
در تعداد معدودی از قراردادهای تأمین مالی، کاهش 
گردش تســهیلات و در نتیجه کاهش نرخ سود مؤثر 

تسهیلات را به دنبال دارد.
به گفته این عضو هیأت مدیره بانک توسعه صادرات، 
کاهش بازده دارایی ها و به تبع آن بازده حقوق صاحبان 
ســهام، کاهش توان جذب منابع و سهم بانک از بازار 
پول و همچنین تشــدید ضعــف در طراحی و تولید 
خدمت جدید در بانک از دیگر عوارض رویکرد تأمین 

مالی متمرکز بر تخصیص منابع است.
ذکاوت با تأکید بر اینکه هــدف نهایی بانک به عنوان 
یک بنگاه اقتصادی، حداکثر کردن سود است، گفت: 
این هدف با تأمین مالی ارزی و ریالی زنجیره ارزش 
صادرات، مدیریــت منابع و مصــارف ارتقاء دانش 
سازمانی و هوشمندســازی فرایند های بانک محقق 

می شود.
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گروه اقتصاد – سمیه ملایی - نگاهی 
به مجموعه اقدامات بانک مرکزی برای 
مهار رشد تورم نشــان می دهد مدیریت 
رشــد نقدینگی با هدف مهار تــورم، تنظیم گری و 
مدیریت بازار ارز، تقویت نظــارت و اصلاح نظام 
بانکی، تقویــت حکمرانی ریال، تنظیم مناســبات 
مالی بین بانک مرکزی و شــبکه بانکــی با دولت، 
تقویت دیپلماســی ارزی و پولی و تقویت ارتباط با 
همسایگان و البته آزادسازی منابع مسدود سرفصل 
اصلی اقدامات بانک مرکزی در قالب سیاست های 

تثبیت است.
به گزارش اقتصادســرآمد، بانــک مرکزی به منظور 
مهار تورم، مجموعه ای از سیاست ها و اقدامات در 
حوزه های مختلف را برای شناسایی و کنترل عوامل 
موثر بر تورم، تدوین کرد و مــورد پیگیری و اقدام 
قرار داد که کنترل رشــد نقدینگی فقط یکی از این 

اقدامات است.
در این راستا، راهکارهای لازم در حوزه هایی مانند 
برقراری توازن بودجه دولت و کاهش کسری بودجه 
با مدیریت هم زمان هزینه ها و درآمدها، اصلاح نظام 
بانکی و کاهش ناترازی بانک ها، مدیریت انتظارات 
تورمی و تقویت بخــش تولید و عرضــه کالاها و 
خدمات در کشــور مورد توجه و اهتمام دولت قرار 

گرفت.
تحولات تورم در ســال جاری بر اساس محاسبات 
بانک مرکزی از شاخص کل بهای کالاها و خدمات 
مصرفی در مناطق شهری نشان می دهد نرخ تورم )۱۲ 
ماهه( در زمان آغاز به کار دولت سیزدهم به رقم ۵۹.۳ 
درصد در شهریور ماه ۱۴۰۰ رســیده بود و به دنبال 
مجموعه اقدامات دولت ســیزدهم و بانک مرکزی 
روند کاهشی را در پیش گرفته و این روند مثبت در 
کاهش ۱۶.۳ واحد درصدی تورم از فروردین تا آبان 

ماه امسال قابل مشاهده است.
در ابتدای آغاز به کار دولت یعنی در مهر ماه ۱۴۰۰، 
رشد نقدینگی ۴۲.۸ درصد بود، این عدد در آبان ماه 
۱۴۰۲، یعنی در مدت زمان نزدیک به ۲ سال به ۲۶.۲ 
درصد رســیده و معادل ۱۶.۶ واحد درصد کاهش 
یافته است که رکورد مناسبی در زمینه کنترل نقدینگی 
محسوب می شود و اثر تورمی آن را تاکنون مشاهده 

می کنیم و به طور قطع از این به بعد آثار موثر و مثبتی 
خواهد داشت. این امر را می توان در کاهش تورمی 
۱۶.۳ واحد درصدی تورم امسال از فروردین ماه تا 

آبان مشاهده کرد.
البته باید توجه کرد که در اوایل سال ۱۴۰۱ به موجب 
الزام اجرای طــرح مردمی ســازی و توزیع عادلانه 
یارانه ها و همچنین افزایــش قیمت جهانی کالاهای 
اساســی، افزایش های معنادار و پیش بینی شده ای در 
شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی عمدتا ناشی 
از رشد بالای شاخص گروه خوراکی ها و آشامیدنی ها 
رخ داد که قاعدتاً چنین نوساناتی را نمی توان به عنوان 
عوامل ساختاری تورم دسته بندی کرد و از این منظر 

مورد تجزیه و تحلیل قرار داد.

کنترل نقدینگی
به اعتقاد اکثر کارشناسان، ریشه تورم در افزایش رشد 
نقدینگی و خلق پول است که در دهه ۹۰ همواره در 
مسیر رشد قرار داشت. به طوری که حجم نقدینگی 
در مرداد ۱۳۹۲ همزمان با شروع به کار دولت یازدهم 
معــادل ۶۴۰ هزار میلیــارد تومان بود کــه در پایان 
شــهریور ۱۴۰۰ )پایان دولت دوازدهم( این رقم به 
چهار هزار و ۶۸ هزار میلیارد تومان رسید. حجم پایه 
پولی نیز از ۹۶.۳ هزار میلیارد تومان در مرداد ۱۳۹۲ 
به ۵۱۹ هزار میلیارد تومان در پایان شــهریور ۱۴۰۰ 
رســید که اثرات آن در افزایش تورم طی سال های 
گذشته محسوس بود. در نتیجه اجرای سیاست تثبیت 
نرخ رشــد نقدینگی از ۴۲.۸ درصد در مهر ۱۴۰۰ به 
۲۶.۲ درصد رسید که این روند مثبت در کاهش ۱۶.۳ 
واحد درصدی تورم از فروردین تا آبان ماه امســال 
قابل مشاهده اســت و تورم به ۴۶.۱ درصد در آبان 

ماه رسیده است.
احتمال بالای تحقق هدفگذاری ۲۵ درصدی برای 
رشــد نقدینگی از طرفی و همچنین کاهش رشــد 
پایه پولی که رشــد آن برای ابتدای امسال معادل ۴۵ 
درصد بود و این عدد در آبان ماه به ۳۸.۵ درصد رسیده 
است. رشد پایه پولی و نقدینگی در میان مدت به یک 
همبستگی می رســند و با همگرایی این دو متغیر تا 

پایان سال روند نزولی تورم نیز ادامه خواهد داشت.
همچنین به منظور اصلاح نظــام بانکی برنامه کنترل 

مقداری رشد ترازنامه بانک ها و موسسات اعتباری 
و جریمه بانک های متخلف از حدود تعیین شــده 
از طریق افزایش نسبت ســپرده قانونی همانند سال 
گذشته با جدیت در دستور کار بانک مرکزی قرار داد 
و برنامه پولی با هدف دستیابی به نرخ رشد نقدینگی 

۲۵درصد برای سال ۱۴۰۲ تنظیم شد.
از سوی دیگر، برخلاف جو رســانه ای و اظهارات 
برخی از کارشناسان مبنی بر رشد پایه پولی و تاثیر آن 
بر نرخ تورم در ماه های پیش رو، باید گفت مهمترین 
متغیر تاثیرگذار بر نرخ رشــد تورم، نقدینگی است. 
زیرا همواره نرخ رشــد نقدینگی بــه عنوان یکی از 
موتورهای رشد تورم محسوب می شود و اقدامات 
انجام شده از سوی بانک مرکزی و تدوین بسته های 
سیاســتی در حوزه تثبیت نرخ ارز و کنترل نقدینگی 

نوید  بخش کنترل تورم در ماه های آتی است.
درباره موضوع کاهش پرداخت تســهیلات توسط 
بانک ها در پی سیاســت کنترل رشد نقدینگی بانک 
مرکزی و کنترل رشــد ترازنامه بانک ها، باید توجه 
داشــت که این سیاســت با توجه به وضعیت حاد 
تورم در ســال های اخیر، به عنوان یکی از مهم ترین 
اولویت های اقتصادی کشور مورد توجه قرار گرفته 
است. البته مشخص است که اقدام بانک مرکزی در 
کنترل رشد ترازنامه بانک ها، پرداخت تسهیلات در 
برخی از بخش ها را با محدودیت مواجه کرده است، 
اما بانک مرکزی تلاش کرده تا با تقویت روش های 
هدایت منابع و تسهیلات به سمت تولید مانند توسعه 
اوراق گام و تامین مالی زنجیره ای، برات الکترونیک، 
فکتورینگ و ســایر ابزارهای حمایتی، آثار سیاست 
کنترل رشد نقدینگی بر بخش های واقعی اقتصاد را 

محدود کند.
بانک مرکزی در کنار اعمال سیاست های کنترلی در 
زمینه ترازنامه بانک ها و اضافه برداشت آنان از منابع 
پرقدرت بانک مرکزی از تأمیــن مالی بخش تولید 
نیز غافل نبوده اســت؛ به طوری که آمارها از رشــد 
۲۱.۲ درصدی پرداخت تســهیلات در شــش ماهه 
نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

حکایت دارد.
بر این اســاس، تســهیلات پرداختــی بانک ها طی 
۶ماهه ســال ۱۴۰۲ مبلغ ۲۴،۳۶۲.۶ هــزار میلیارد 
ریال بود که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل، مبلغ 
۴،۲۵۶.۶ هزار میلیارد ریال )معــادل ۲۱.۲ درصد( 
افزایش داشته است. از کل تسهیلات پرداختی، مبلغ 
۲۰،۳۹۴.۴ هــزار میلیارد ریال معــادل ۸۳.۷ درصد 
به صاحبان کســب وکار )حقوقی و غیرحقوقی( و 
۳۹۶۸.۴ هزار میلیارد ریال معــادل ۱۶.۳ درصد به 
مصرف کنندگان نهایی )خانوار( تعلق گرفته اســت. 

سهم تسهیلات پرداختی در قالب سرمایه در گردش 
در همه بخش های اقتصادی در ۶ ماهه ســال ۱۴۰۲ 
مبلغ ۱۵،۷۳۶.۲ هزار میلیارد ریال معادل ۷۷.۲ درصد 
کل تسهیلات پرداختی به صاحبان کسب وکار است.

همچنین سهم تســهیلات پرداختی در قالب خرید 
کالای شخصی توسط مصرف کننده نهایی )خانوار( 
مبلغ ۱،۵۲۳.۲ هزار میلیارد ریال معادل ۳۸.۴ درصد 
از کل تســهیلات پرداخته به مصرف کنندگان نهایی 
)خانوار( است. سهم تسهیلات پرداختی بابت تامین 
ســرمایه در گردش بخش صنعت و معدن در نیمه 
نخســت ۱۴۰۲ معادل ۵،۹۹۱.۷ هزار میلیارد ریال 
بوده است  که حاکی از تخصیص ۳۸.۱ درصد از منابع 
تخصیص یافته به سرمایه در گردش همه بخش های 
اقتصادی )مبلغ ۱۵،۷۳۶.۲ هزار میلیارد ریال( است.

ملاحظــه می شــود از ۷۲۸۱.۵ هزار میلیــارد ریال 
تسهیلات پرداختی در بخش صنعت و معدن معادل 
۸۲.۳ درصد آن در تامین سرمایه در گردش پرداخت 
شده اســت که بیانگر توجه و اولویت دهی به تامین 
منابع برای این بخش توسط بانک ها در سال ۱۴۰۲ 

است.
یکی دیگــر از اقدامات بانک مرکــزی برای کنترل 
تورم، مهار انتظــارات تورمی بــازار ارز بود در این 
راستا بانک مرکزی در دوره مدیریت جدید خود در 
چارچوب سیاست های تثبیت اقتصادی، فعالیت های 
خود را معطوف به سه بخش عمده »بهبود انتظارات 
آحاد جامعه از طریــق پیش بینی پذیر کردن وضعیت 
اقتصادی«، »کنترل مصارف ارزی« و »افزایش منابع 
ارزی قابل دســترس در قالب اســتفاده از ظرفیت 

دیپلماسی اقتصادی« کرده است.
بر این اســاس اقدامات متعددی در راستای تقویت 
ثبــات و کاهش دامنه نوســانات بــازار ارز، جلب 
اعتماد آحاد فعالان اقتصادی و جلوگیری از سرایت 
نوسانات مقطعی نرخ ارز به قیمت کالاهای اساسی 
و مرتبط با معیشــت مردم، انجام شده که نمود همه 
این اقدامات را می تــوان در ثبات و آرامش بازار ارز 
از ابتدای سال جاری مشاهده کرد. از جمله مهم ترین 
اقدامات، راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا به عنوان 
بســتری برای همه معاملات رسمی و قانونی ارز در 
کشور و مرجعی برای تعیین قیمت ارز در اقتصاد و 
در ادامه ایجاد تبعیض میان نرخ اسکناس و حواله در 

این مرکز بوده است.
یکی از دســتاوردهای مهم بانک مرکزی در ســال 
جاری، اثربخشــی دیپلماســی پولــی و بانکی در 
قالب آزاد شدن منابع ارزی مســدود شده ایران نزد 
کشــورهای خارجی و به تبع آن بهبود چشــم انداز 

ذخایر ارزی بانک مرکزی بوده است.

 روند نزولی شاخص های تاثیرگذار بر تورم تداوم می یابد؟! 
» اقتصادسرآمد « گزارش می دهد

 از رشد تسهیلات بانکی 
 تا کنترل  نقدینگی 

در کنار حمایت از تولید

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و 

ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای بهمن مهران به شــماره شناســنامه 611 به شماره ملی 
4072121924 صادره از خــرم آباد فرزند ناصر متقاضی کلاســه پرونده 
1402114412480000248 در ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مســاحت 300 مترمربع از پلاک 2- اصلی واقع در 
اراضی یله باغ بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رأی صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشــخاصی که نسبت به رأی صادره فوق 
الذکر اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریــخ انتشــار توبــت اول: 1402/10/18 تاریــخ انتشــارت نوبت دوم: 

1402/11/04
شناسه آگهی : 1638053    

حجت اله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
 از طرف فرهاد فاتح

آگهی شماره سه مفقودی اسناد تجاری ) نوبت سوم( 
بدینوســیله اعلام میگردد شــرکت آبتین تجارت آیریک مدعی مالکیت کالای 
 ,INDCGPBND000068 INDCGPBND000067 موضوع بارنامه های شماره
INDCGPBND000069  باشــد . نامبرده اعلام داشته بارنامه در دسترس نمی 
 ,INDCGPBND000067 باشــد، ضمن اعلام عدم اعتبار بارنامه های  شــماره
INDCGPBND000069 INDCGPBND000068  چنانچــه از ســوی هر 
شخص حقیقی و یا حقوقی ادعائی بر مالکیت این اسناد وجود داشته باشد، میبایستی 
حداکثر ظرف 10 روز پس از نشر سومین آگهی ، مراتب را راساً از طریق اظهارنامه 
قانونی به انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران ابلاغ و یا با مراجعه حضوری به 
آدرس تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، نرســیده به زرتشت، کوچه 
دانش کیان، پلاک 30، اظهارات خود را رســما به ثبت برساند. بدیهی است پس از 

انقضای این مهلت هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. 
مرکز داوری-     انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260316001005462 مورخ 1402/08/22 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم عطیه محمدی فرزند عبدالقادر بشماره شناسنامه 20 به شماره ملی 
3369715015 صادره از سرپل ذهاب مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ 
یک باب ساختمان به آدرس کرمانشاه مسکن کوی شهید اکبر زارعی کوی 5 پلاک 41 
به مساحت 221.70 متر مربع مفروز و مجزی شــده از قطعه 10 فرعی از 52 فرعی از 
140 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای 
علیمردان قلندرلکی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/04

سجاد مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اطلاعیه پذیرش عضو
انجمن صنفي کارفرمایی مهندسان برق استان البرز

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران ، انجمن صنفي 
با عنوان فوق در شرف تاسیس مي باشد . کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور 
در صورت تمایل به عضویت ، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف 7روز مي توانند 
درخواست کتبي خود را به نشاني ساختمان شماره 2 سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان البرز )ســاختمان آموزش( واقع در بلوار شهدای دانش آموز 
- خیابان انوشیروان شرقی- نبش مهر4 یا شــماره های 09126751168 و 

09125687032 ارسال نمایند. 
هیات مؤسس : 1- مهندس مهدی اسماعیلی 2-مهندس احمد لک 3-مهندس 

هادی نادربیگی 
نماینده هیات مؤسس : مهندس احمد لک

تلفن :09126751168

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
چون برابر رای شماره 140260301147002353 مورخ 1402/09/13 
منضم به نامه شــماره 140260301147002354 مورخ 1402/09/13 
هیات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی زراعــی، باغات و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض لیلا محمد 
خانی بشماره شناسنامه 6342 و کد ملی 0071124926 فرزند غلامرضا 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
235,31مترمربع قسمتی از پلاک 119 اصلی واقع در بخش 10 تهران محرز 
شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول 
واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد. 
 افشین رسولی-  کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زیبادشت تهران

شناسه آگهی : 1626135 م الف: 15218
نوبت اول: 10/03    نوبت دوم: 10/18 

آگهی تحدید حدود عمومی
1 _312.526 چون تحدید حدود ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت 
293.82 متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه 5 بخش 6 بهبهان شــهر 
پاتاوه بنا به درخواست سیف اله چوبک زن فرزند فرج اله وقت تحدید حدود از 
ساعت 8 صبح روز 1402/12/2 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید 
حدود بعمل خواهد آمد اینک بوســیله این آگهی از متقاضیان و کلیه املاک 
مجاور طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می شــود که در موعد تعیین شده در 
محل حضور به هم رسانند  واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلــس تحدید حدود به مدت 30 روز 

پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/10/18

اصغر حسن زاده نصر آباد علیا
رئیس ثبت اسناد و املاک دنا


